
En seminariedag om

Open SourceOpen Source
för folkbildningen

Tid: Måndagen den 15 juni 2009, samling 09.00
Plats: Folkbildningsrådet, Rosenlundsgatan 50 i Stockholm

09.30-10.30 - Seminarie: Utbredningen av Open Source i Sverige och Skandinavien
Vilka använder Open Source och hur pass vanligt är det? Enligt en undersökning vid årsskiftet av myndigheten 
Verva använder idag 64% av Sveriges myndigheter program som bygger på öppen källkod. Mestadels rör detta 
serverdrift och omkring 23% av myndigheterna använder kontorsprogram av typen OpenOffice. Men hur ser det ut 
inom utbildningssektorn? Vi får en överblick och några exempel på vad som händer, och kommer även att ta en titt 
på hur det ser ut i våra skandinaviska grannländer Danmark och Norge där utvecklingen nått längre än i Sverige.

M  ats Östling   arbetar som IT-Strateg på Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) på avdelningen 
för  tillväxt och samhällsbyggnad. Några av de projekt han arbetar med är kompetenscentrat Open 
Sweden och  Programverket som är projekt inom öppen programutveckling inom den offentliga 
sektorn. Under 2008 fick han utmärkelsen Nordic Free Software Award under FSCONS i Göteborg 
för sitt långvariga arbete med att sprida fri programvara och idéerna om att dela med sig och 
samarbeta.

10.45-11.25 - Seminarie: Arbetet inom Free Software Foundation Europe
Vi får en introduktion till FSF Europe som grundades 2001 och arbetar med alla Europeiska aspekter av Fri 
Programvara och GNU-Projektet i synnerhet. Genom att fungera som ett kompetenscenter för politiker, jurister och 
journalister arbetar FSF Europe även för att säkra den juridiska, politiska och sociala framtiden för Fri 
Programvara. 

Marcus Rejås är Core Team Member i FSF Europe och har en mycket lång erfarenhet inom Öppna 
och fria programvaror och har bl a ett förflutet som ordförande i Svenska Linuxföreningen. Till  
vardags arbetar han som egen konsult i firman Rejås Datakonsult, ofta med uppdrag inom 
utbildningsvärlden.   

11.30-12.00 - Seminarie: Tillämpningar av Open Source inom utbildningsvärlden
Rejås Datakonsult visar upp några tillämpningar inom utbildningsområdet som är Open Source.

13.00-15.00 - Workshops 
Öppna workshops med 5-6 olika inriktningar  – alla deltagare får fritt gå mellan de olika stationerna och prova på 
Ubuntu, OpenOffice, Audacity med mera, där du kan ställa frågor och medverka med dina erfarenheter. 

15.00-16.00 – Sammanfattning av dagen och avslutning 
Vi ”knyter ihop säcken” och reflekterar över Open Source betydelse för folkbildningen och hur vi ska gå vidare.

Dagens utställare
Träffa GGS-Data från Göteborg som är en av Sveriges få återförsäljare av datorer som är 
förinstallerade med Ubuntulinux och se några av deras modeller. På plats finns även förlaget 
HME Publishing som erbjuder böcker om bl a Ubuntu och Open Office som erbjuds till
mycket bra folkbildningspriser! 

Kostnad: Fritt
Sista anmälningsdag: Fredag 5 juni till e-post: opensource_juni09@folkbildning.net
Mat: Folkbildningsnätet bjuder på lunch och fika
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